澎湖縣石泉國小一０七學年度第一學期期末課程發展委員會
會議議程
日期：108年1月9日（星期三）

主席：蘇美仁校長

出席：如簽到表

列席：如簽到表
	程序
	項目（內容）
	主持人
	備註

	1
	報    到
	陳雅莉組長

	2
	主席致詞
	蘇美仁校長

	3
	業務報告
	蘇美仁校長

	4
	前次會議決議事項追蹤辦理情形
	楊宜訓主任

	5
	提案討論
	蘇美仁校長

	6
	臨時動議
	蘇美仁校長

	7
	主席結論
	蘇美仁校長

澎湖縣石泉國小一０七學年度第一學期期末課程發展委員會
會議紀錄
日期：108年1月9日（星期三）

主席：蘇美仁校長

出席：如簽到表

列席：如簽到表
一、主席致詞：

    感謝各位老師平時的付出。以下請各處室相關工作同仁進行業務報告。

二、業務報告：

    本學期課程實施順暢，謝謝同仁之間相互提點、協助。
三、107學年度第一學期第1次課程發展委員會會議決議事項追蹤辦理情形。
四、各學習領域議題分享:

    無。
五、提案討論:
    108課綱的校訂課程實施，請討論為全面性(一-六年級)或逐年(小一開

    始)實施
   決議: 校訂課程採全面實施。
六、臨時動議：無

七、主席結論：。

   請各位老師集思廣益校訂課程的內容，符應學生學習。
八、散會
[image: image1.jpg]BB LB 107 S5 R — S5 ZM&*&i-l R g Y
‘1841 A98 (Em=)

i’* A RE

B

i as %51 w8 | wz %51
1 MRS =

YT S\ | 2emm

ke | wE ﬁ%iiv\ el AE S TS

AR K & TEARK

9y Hkm /ﬁ bW i i %l&?ﬁ
T e [ 2o [0 e 15

f A

IR FAET e
]

R " I T

st | won | aegp] o= war [T |

“:i& wor | 4 {i% ﬁizﬂ ﬁf»]/%%é#l
g |

HEg | BHAE | s

6, wan | G L/ wx | AEE {4\;{,2%